Ovid. 3. *Metam.*
Planxerunt Dryades, plangentibus assonat Echo,
id est, velut respondet.

Assorum, *ἀσσορῶν,* mons **Sami**, à quo fuit **Amphilysus.** **Steph.**

Assorium, vel assorum, *ἀσσορῶν,* à *ἀσσορῶν,* civitas **Siciliæ.** **Steph.**

Asserus, sicut testatur **Iosephus**, fuit **Cyrus**, **Xerxis** filius, qui post **Darium** patrum **Persidis** rexit imperium. **Hunc** **Cyrum** idem dicit **Artaxerxes** apud **Græcos** vocatum fuisse, cognomento **Longimanus**, qui regnavit quadraginta annis.

Assuesco, is, ex **Ad**, & **luesco** compositum, **Consuetudinem** capio, in consuetudinem venio. { חָמַדְתִּי *assuesco, חָמַדְתִּי.* **GALL.** S'accoustumer, se duire, avoir de consume. **ITAL.** Avezzarsi, assuefarsi. **GERM.** Gewonen mit langem brauch. **HISP.** Accostumbrarse. **ANGL.** To come in use or accustomme, to practise by long custome to do a thing. } **Assuescere** reipub. **Suet.** *August. cap. 38.*

Assuescunt oculi multa pudenda pati.
Ovid. *Eleg. 3. lib. 2. Trist.* Assuescat tuis sermonibus. **Sen.** c. 6 *de cons. ad Helv.* Si nunquam (studiis) assuecscs: idem *ibidem.* cap. 16. **Au-**
ceps offundit cibum, aves assuescunt. **Plaut.** *Asin. sc. 3. a. 1.*

Nec aquis assuevimus istis.

Ovid. *Eleg. 3. lib. 3. Trist.* **Cic.** 5. *de Fin.* Quo in loco ad fluctum, aiunt, declamare solitum **Demosthenem**, ut fremitum assuesceret voce vincere. **Virg.** 8. *Æneid.*
tua cernere facta Assuescat.

Cum dativo. **Celsus** *lib. 8. cap. 10.* Atque ita deligando, assuescere iterum vetustæ sedi cogit. Loquitur de osse reposito in sedem suam. **Assuescitur**, impersonale. **Liv.** 2. *ab Vrbe*, **Charitatisque** ipsius, soli, cui longo tempore assuescitur, animos eorum consociasset.

Assuetus, Vritatus. { חָמַדְתִּי *assuetus, חָמַדְתִּי.* **GALL.** Accoustumé, usité, & duit. **ITAL.** Assuefatto, avezzo. **GERM.** Gewont/ oder gewohn. **HISP.** Acostumbrado. **ANGL.** Used, accustomed, broght in use, wonted. } **Plin.** Assuetis eò dona mittere iam & regibus Romanis. **Cic.** *pro Plancio*, Vicinitas non assuetas mendacis! **Assuetus** labore assiduo, idem *de Orat.* Non assuetas ad sceptra manus, post terga dabit. **Senec.** in *Troa.* Assuetus in iura, **Liv.** 4. *bell. Pun.* Et iam inde à puero in omnia familiaria iura assuetum. Et apud eundem 8. *bell. Mac.* cum genitivo: Romanis Gallici tumultus assuetis, etiam vanitates notæ sunt. **Assuetior**, comparat. **Liv.** 2. *bell. Pun.* Ea assuetior montibus, & ad concursandum inter saxa, rupesque aptior ac levior.